СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

49 сессии
от 16.08.2017 года № 104
с.Лизиновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 27.12.2016 года № 67 «О бюджете Лизиновского сельского поселения на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и положением о бюджетном процессе в Лизиновском сельском поселении, рассмотрев  экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области Совет народных депутатов Лизиновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в Решение 30 сессии Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения от 27.12.2016 года № 67 «О бюджете Лизиновского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) Часть 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«2. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Лизиновского сельского поселения на 1 января 2018 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Лизиновского сельского поселения на 1 января 2018 года в сумме 0,0 рублей; на 1 января 2019 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Лизиновского сельского поселения на 1 января 2019 года в сумме 0,0 рублей; на 1 января 2020 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Лизиновского сельского поселения на 1 января 2020 года в сумме 0,0 рублей.»
 2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лизиновского сельского поселения Резникова Алексея Сергеевича.
	Глава Лизиновского

сельского поселения

	А.С.Резников